Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 30.12.2021                                       № 1252

Об утверждении состава
методического совета
образовательных организаций
Калтанского городского округа

На основании положения о методическом совете образовательных

организаций Калтанского городского округа, утвержденным приказом МКУ

УО от 26.03.2021 № 311 «Об утверждении положения о методическом совете

образовательных организаций Калтанского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета образовательных

организаций Калтанского городского округа согласно приложению к

настоящему приказу.
2. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить

настоящий приказ на сайте МКУ УО.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

начальника Азанову О. А.

Начальник управления        Н. В. Плюснина

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 30.12.2021 № 1252

Состав
методического совета образовательных организаций

Калтанского городского округа

Председатель методического совета
образовательных организаций Калтанского городского округа

Азанова О. А., заместитель начальника МКУ УО

Члены методического совета
образовательных организаций Калтанского городского округа:

Лунцова О. В.,
заведующая сектором дошкольного образования МКУ УО

Гееб Н. Н.,
заведующая сектором инклюзивного образования МКУ УО

Кириллова Т. М.,
заведующая сектором мониторинга МКУ УО

Чернышева О. Э.,
заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 1»

Сегиневич Н. А.,
заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 30»

Иванова М. Н.,
заместитель директора по ВР МБОУ «ООШ № 18»

Буркина Е. В.,
заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ № 2»

Пушкаренко Д. В.,
заместитель директора по УВР МБОУ ДО ДДТ

Шацкая Ю. С.,
заместитель заведующей по ВР и МР МАДОУ – ЦРР Детский сад «Планета

детства»

Кондакова С. И.,
заместитель заведующей по ВР и МР МАДОУ Детский сад № 12 «Березка»

Афанасенко Ю. Р.,
заместитель заведующей по ВР и МР МАДОУ Детский сад № 2 «Радуга»

Белоусова Т. В.,
заместитель заведующей по ВР и МР МБДОУ Детский сад № 38 «Сказка»